

Årsredovisning

TOR HAGSTRÖMS BYGG AB

556960-7913

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tor Hagström

2025-07-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadssnickerier, skogsarbete, snöröjning och därmed förenliga verksamheter

Företaget har sitt säte i Värmlands Län Forshaga kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	194	847	3 419	4 535
Resultat efter finansiella poster	-560	-158	-416	413
Soliditet %	45	84	61	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% Bolaget har medvet minskat arbeten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	717 711	-157 847
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-157 847	157 847
- Årets resultat			-559 795
- Belopp vid årets utgång	50 000	559 864	-559 795

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	559 864
<i>Årets resultat</i>	-559 795
<i>Summa</i>	69

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	69
<i>Summa</i>	69

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	193 564	847 488
Övriga rörelseintäkter	15 000	59 124
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	208 564	906 612
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-129 844	-9 000
Handelsvaror	-40 049	-121 145
Övriga externa kostnader	-92 357	-252 383
Personalkostnader	-457 142	-515 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-41 590	-156 663
Övriga rörelsekostnader	0	-1 600
Summa rörelsekostnader	-760 982	-1 055 870
Rörelseresultat	-552 418	-149 258
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 377	-8 589
Summa finansiella poster	-7 377	-8 589
Resultat efter finansiella poster	-559 795	-157 847
Resultat före skatt	-559 795	-157 847
Årets resultat	-559 795	-157 847

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 733	74 323
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		32 733	74 323
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	129 844
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	129 844
Summa anläggningstillgångar		32 733	204 167
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 000	146 140
Övriga fordringar		-1 716	163
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		28 284	146 303
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 412	375 289
<i>Summa kassa och bank</i>		50 412	375 289
Summa omsättningstillgångar		78 696	521 592
SUMMA TILLGÅNGAR		111 429	725 759

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	559 864	717 711
Årets resultat	-559 795	-157 847
<i>Summa fritt eget kapital</i>	69	559 864
Summa eget kapital	50 069	609 864
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	62 113	242 598
Summa långfristiga skulder	62 113	242 598
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 981	0
Skatteskulder	-18 876	-16 450
Övriga skulder	8 142	34 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	-144 782
Summa kortfristiga skulder	-753	-126 703
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	111 429	725 759

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	2	2

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 677 540	1 677 540
	Försäljningar/utrangeringar	-65 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 612 540	1 677 540
	Årets avskrivningar	41 590	156 663

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	129 844	129 844
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets resultatandel	-129 844	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	129 844
	Redovisat värde	0	129 844

Andel i handelsbolaget Stall Infine med organisationsnummer 969778-9577

UNDERSKRIFTER

Deje

Tor Hagström

Tor Hagström

2025-07-21